O septem, 299, 307-314, 322, 323, 327.

Os non comminuletis ex eo, 3035.

Oves Christi, 447-454; aberrantes, 3312; aegrotantes, 3313; periclitantes, 3314; reducendae, 3316; deducendae, 3317; perducatendae, 3318.

Ovile est catholica Ecclesia, 3295.

Ovis perdita, 1861.

P

Parabola de amico et tribus panibus, 3164-3167, 3471-3478; amicus Christus, panes alimenti coelestis mysterium, 3464; de bono semine et zizania, 983-992, 999-1011, 1014-1019, 1022-1023, 1025-1031, 1033-1036, 1038-1048; zizania sunt haeretici, *ibidem*; de coena magna, 3694-3706, 3730-3743; coena est vita aeterna, 3695-3732; de ficu infructuosa (de natura humana lapsa) 4548-4552; de nuptiis regis, 3951-3964, 4607-4666; nuptiae Ecclesia est vestis nuptialis gratia, 3962; charitas, 3964; utrum eadem sit ac de coena magna, 4607-4635; interpretari potest de reprobatione Iudaeorum, 4624-4629; nuptiae significant Incarnationem, 4609; gloriam aeternam, 4650; Eucharistiam, 4661; Regnum colorum Ecclesiam militantem significat, 4608; vestis nuptialis est charitas, 4615-4666; vel observantia praecceptorum, 4690-4698; est Christus quem induere iubetur ab Apostolo, 4645; est gloria Spiritus S., 4654; de grano sinapis et fermento, 1045-1048, 1059-1066, 1068, 1070, 1072-1074, 1076-1079, 1082-1086; de oves et drachma perditis, 3747-3808; de patrefamilias, qui operarios conducit in vineam, 1088-1094, 1098-1111, 1117-1121, 1124-1139, 1143-1147, 1150-1162, 1167-1175; de rege misericordiae et servo crudeli, 4720-4756; seminantis, 1187-1281; villicus iniq̄i, 4047-4098; de vinea et agricolis, 1809-1819; epulonis et Lazari, 1775-1790.

Parabolas Christus diversas proposuit, iuxta diversos hominum necessitates, 1046.

Paracletus promittitur discipulis, 3513-3514, 3550-3553, 3556-3565, 3569-3579; etiam Christus Paracletus est, 3559.

Paralyticus sanatur et peccata ei dimittuntur, 3621-3626, 4557-4604; varietas narrationis Evangelistarum, 4559; eos significat qui ex infirmitate peccant, 882; ad probationem piscinam, 1529-1533.

Parasceve, 2821.

Parati semper esse debemus, 493-494.

Parentes, a par. carn. non est consilium requirendum in divino obsequio, 686.

Parentum nobilitas filius non prodest, nisi eorum virtutum haereditas sint, 547.

Parvuli baptizati (quodammodo) per alios credunt, sicut ex aliis peccatum traxerunt, 3543.

Pascha est solemnitas solemnitatum, 3187; non passionem sed transitum significat, 2563; et quidem propter transitum Christi, 4725; qui vere celebrant, 44; ita celebrandum, ut ad aeterna gaudia venire mereamur, 3201.

Passio Christi iugiter meditanda, 466, 3098-3109, 4930; est consummatio totius revelationis, 1296-1298; S. Bernardini tractatus incipiendo a n. 1362.

Passiones tempestates sunt quibus mundus concitatur, 3856.

Pastor bonus, 447-454; 3264-3339; quatuor conditiones: pascere, 3273-3293; cognoscere, 3274, 3275; defendere, 3276; congregare, 3277; Christus est p. b. etiam angelorum, 3306; triplex differentia inter pastorem bonum et malum, 3326-3329.

Pastorum festinatio signum et exemplar fidei, 349.

Pastus triplex boni pastoris corporalis, spiritualis, beatificus, 3273.

Pater Deus quomodo dicitur, 1691; est principium non principiatum, 1653; castigando angelos et homines zelatus est pro Filio, 15.

Pater mi, si possibile est, etc., 2594-2845; non petit ut non patiatur, sed ut non patiatur a populo suo, 2594.

Patientia, 823, 1036, 1040, 1190, 1200, 1227, 1279.

Patri appropriatur creatio, Filio Redemptio, Spiritui S. operatio, 3411.

Paulus exemplum misericordiae Dei, 1139.

Pauperes quidam ita esse volunt, ut nihil eis desit 60; et divites aequae honorare nos docet Christus, 1334; debent esse nostri advocati in iudicio, 1788.

Paupertas Christi, 1246; apostolica, 1154, 3825-3828; penna est ad volandum, 60; animam purgat, 1784.

Pax vera habebitur in beatitudine, 3480; *Pax vobis*, 3209, 3210, 3219, 3221.

Peccare humanum est, in peccato perseverare diabolum, 16, 4735.

Peccata communiaria variorum statuum hominum, 4740, 4741; sunt alia aliis graviora, 3868, 3892, 3904; propria iugiter recordanda, 556, 4552, 4555; nullus homo penitus cavet, 3159, 4715; aliorum nos ad humilitatem incitare debent, 981; omnia remittuntur; 1863, 1967-1969, 2272, 2468-2474, 3643; dimissa non redeunt, 4736; tollit Christus tripliciter, 76; minuta non spernenda, 3582.

Peccati turpido, 897; effectus pessimi, 4340; fuga, 418.

Peccator malo suo exemplo aliis nocens, inutiliter terram occupat 4551; ne desperet de misericordia Dei 3159, 3221, 3503, 3761, 3763; quid debet facere ut resurgat, 4344.

Peccatores humiles eliguntur ad conversionem, 3699-3702; post conversionem saepe meliores evadunt quam illi qui in gratia steterunt, 3750, 3805; de eorum conversione gaudendum, 1864.

Peccatoris status expressus in leproso, 896-909; quam miser, 520, 521, 4110-4112, 4156-4159; Deo tergum vertit, ipse vero se non averit ab homine, 5763; in se imaginem Dei delet 3752, 3772.

Peccatoribus non debemus succedere sed eorum misereri, 413.

Peccatorum mors v. *Mors*.

Peccatum mortale, 2271, 4429, 4435, 4436, 4438, 4439, 4444, 4445, 4454, 4453, 4460, 4466, 4467, 4471, 4476, 4477, 4483, 4186, 4490, 4493, 4498, 4499, 4503, 4505, 4506, 4508, 4509; originale, 603, 1647, 2023, 2189, 2216, 2218, 2281, 4513; triplex homini incommodum attulit: debilitatem, indigentiam, crudelitatem, 895; causa malorum, 367, 398; nihil i. e. privato quaedam est, 364; lepra comparatur, 4339-4341; mori in peccato, 1643-1648.

Pecuniam etiam Christus habuit, 4366.

Pelagiani dicebant: Deus me hominem fecit, istum ipse me facio, 4178.

Peregrini ad hospitium non solum invitandi sed trahendi sunt, 3120.

Perfectionis status, 1154; studium, 3149.

Perseverantia finalis, 503, 3154, 3597, 3833, 4620.

Personarum acceptio, 2191, 2192.

Py totam noctem laborantes, etc., 3818.

Pestilentia tempore S. Gregorii, 1094.

Petri negatio, 1142, 1443, 3044, 2620, 2780-2784; 2872-2875, 2993-2997; erat poena praesumptivnis, 1381, 2863, 2880; excusatur a S. Ambrosio, 2867-2875; permessa a Deo, ut discretus aliorum misereri, 3113; poenitentia, 2623, 2753, 2785, 2876-2882, fiducia, 518; amor ante passionem Christi servilis, postea liberalis, 3574; potestas, 2699, 2856, 3147; primatus, 1563.

Petrus in transfiguratione, 1567, 1608; cur ipse, Iacobus et Ioannes ceteris praelat, 1605; in lotione pedum, 2966; protestando se scandalum non passurum non mentitur nec temerarius est sed fidem et affectum prodit, 2589, 2752; Malcho auriculum abscondit, 2868, 2766, 2855-2909; a longe sequitur, 2609, 2772, 2861; accedit ad ignem qui in corde calor reflexerat, 2610, 2861; nominatum exprimitur ab angelo cui resurrectio Christi annuntiaret, qua cui negationem venire non esset ausus, 3113; et Ioannes currat ad monumentum, 3182-3190; Ecclesiam gentium, Ioannes synagogam representant, 3183; videt Dominum post resurrectionem, 3122, 3370-3372; interrogatur utrum amaret Iesum, 3123; agnos et oves pascentes suscipit, 3123, 3134; martyrium ei praedicitur, 394, 3135; ob amorem erga Ioannem interrogavit: *Hic autem quid*, 518; cur post resurrectionem Christi rediret ad piscationem,

3144; est totius orbis doctor, 517; ligandi solvendique potestatem tanquam personam gerens ipse unitatis accepit, 3025; Spiritus S. virtus Petrum antea timidum roboravit, 3514, 3550; figura Ecclesiae militantis, 398; habebat Apostolatus primatum, 398; ipse aedificatus est supra petram quae est Christus, 398.

Pharisaei invidabant Ioanni Bap., 234; cur vocantur genimina viperarum, 263; Christum vituperant, quod discipuli non observabant traditiones, 1990-2000; dedignantur quod Christus cum publicanis manducaret, 3748, 3777; calumniantur Christum, 1483; reprehenduntur a Christo, 1687-1691, 1993-1995; mittunt qui apprehendant Christum, 2388-2396.

Pharisaeus et publicanus in templo, 4177-4220; alter iudaicum populum, alter gentiles repraesentat, 4186.

Philosophi pagani fures erant et latrones, non intrantes per ostium, 3587.

Phthinus, 4587.

Phylacteria et fimbriae, 1690.

Pietas erga parentes, 641, 679, 697-704, 3028.

Pileus et gladius ducalis benedicuntur a Papa in nocte Nativitatis, 377.

Piscatio miraculosa, 3146, 3310-3864; quid sibi velit centum quinquaginta tres pisces, 3147.

Piscatores Christus prius elegit quam senatores, 1135.

Poenitentia, 270, 271, 325, 1152, 2468-2474, 2876-2882, 2761, 3177, 3791, 4116, 4528, 4579-4581; qualis esse debet, 3792; non est differenda, 955, 1959, 1956, 3495; exempla, 3160; praecellere debet sumptionem Eucharistiae, 3189.

Poenitentiae lacrymae debent irrigare terram cordis ut verbum Dei cum fructu suscipiat, 1256; fructus digni, 264.

Poenitentiae Sacramentum insinuat in curatione leprosi, 879; in eo Christus, ut David, rapit oves de faucibus ursi, 3276.

Pontifices et Pharisaei consultant de Christo interficiendo, 2497-2496; de Lazaro, 2544, 2525.

Potestas omnis a Deo, 3012.

Potestatis sublimioribus subditi esse debemus, 3815.

Praecepta Dei non sunt impossibilia, 1340; facilia, 452, 2271; cum gratia observantur, 1153.

Praedestinatio, 2442, 3005, 3025, 3311, 3335, 3337, 3536-3596, 3668; nemo scit utrum praedestinatus sit, 4620; ob praevia merita, 1744.

Praedicate omni creaturae i. e. hominibus, 3486.

Praedictio sine Christi gratia nihil proficit, 1206, 3592, 3666, 3846; ante praedicationem cor discutiendum est, 1195; verbi Dei quam utilis 1194-1207; gratiae viam parat, 318.

Praedicator verbi Dei non debet quaerere subsidia saecularia, 3615.

Praedicatorum viam Domino praeparant, 259; sunt servi qui invitant ad coenam, 3695; ceteri sint indigni, tamen audiendi sunt, 3695; quales esse debent, 1264.

Praedicatorum praemium, 4195, 4296.

Praelatorum Ecclesiae officia, 53, 634, 1022, 1299-3260; debent adhibere severitatem et pietatem 3317; indigna praelati vita non excusat ab obedientia, 51.

Praesentatio Christi in templo, 457-482.

Prava directae sunt, 262, 296, 319.

Primianus schismaticus Carthagine, 2143.

Princeps populi non excommunicatur, ne cum uno multi cadant, 1007, sed contra, 1009.

Priscillianistae, 553, 568.

Probatica piscina, 1523.

Proditionem suam Christus praedicit, 2577, 2740; Apostoli timentes fragilitatem suam interrogabant *namquid ego sum*, 2578, 2741; Iudas audacter cum Domino manum in paropside intingit, 2579, 2742; idem vae manet indigne ad mensam Domini accedentibus, 2743.

Progressus in via perfectionis continuus esse debet, 3190, 4700.

Propheta in patria sua honorem non habet, 4674-4680.

Propheta datur fidelibus, 587; de Christo venturo omnibus gentibus facta erat, 742-750; Michaeae de Bethlehem, 586-588; a Iudeis de Zorobabele intelligebatur, 588.

Prophetiae de Christo, 736-739.

Propheticus libri multi perierunt, 540.

Proprietas privata an iure humano possidatur, non divino, 670.

Providentia divina, 560, 614, 4391.

Puer centurionis, 849-863, 865-867, 880-891, 915-920, 928-939; Matthaeus et Lucas quomodo conciliandi, 866, 881, 917, 928.

Purificatio inter discessum Magorum et fugam in Aegyptum interponenda est, 412.

Q

Quaecumque ligaveritis, etc. 1954.

Quaerite primum regnum Dei, 4360, i. e. praepone omnibus rebus, 4365.

Quaestus mundani cupiditas obstaculum est veritati, 3827.

Quatuor temporum ieiunium, 218, eius origo, 220-221.

Quia ego vivo et vos vivetis de vita corporis post resurrectionem intelligendum, 3593.

Qui credit in me habet vitam aeternam, 3600.

Qui manducat meam carnem, 3677, 3688, 3689, 3728.

Qui non credit, iam iudicatus est, 3581.

Qui non videt per ostium, etc. 3580-3590.

Quid est veritas, hoc dicto Pilato in mentem venit consuetudinis Iudaeorum, et ideo ne mora interposita oblivisceretur, statim exiit ad Iudaeos (Aug.) 3007.

Quid hic stans tota die otiosi? 1090, 1102.

Quid mihi et tibi est, mulier, 761, 762, 788, 800-814, 827, 836; applicatio horum verborum ad Christum cum anima connubium, 818.

Quod scripsi, scripsi, 3021.

R

Racha, 3668, 3669, 3885, 3903.

Rachel cur dicitur plorare filios suos, 411, 435-437.

Rama significat excelsum, 411, 434.

Raphael, 3755.

Rationis industria ad Dei cognitionem venimus, 333.

Reconciliatio cum offensibus vel offensus, 3893, 3907, 3908, praesertim ante communionem, 3907.

Redde rationem villicationis, 4095-4098.

Reddit, quae sunt Caesaris Caesaris, etc., i. e. quae ceteroqui licent, 4794.

Regina Austri, 1448.

Regnum coelorum quo sensu vim patitur, 270.

Regnum meum non est de hoc mundo, 3003-3005.

Reguli filius sanatur, 4669-4718; cur Christus non ipse in eius domum ire voluit sicut in Centurionis, 4169, 4685, 4697; quid est Regulus, 4683, 4689; Regulus est ratio humana, filius affectus, 4691.

Remissio peccatorum, 1193, 2468-2474, 4424; solius Dei est, 3623, 4562; hominis tantum ministerialiter, 3227; fit per virtutem passionis Christi, 3159; ante crucem nusquam facta comperitur, 324.

Remissionis peccatorum potestatem Apostoli accipiunt, 3138, 3195, 3211, 3225-3229; Christus remittens peccata suam Divinitatem ostendit, 2471, 4562, 4587, 4593; 4602.

Resurrectio Christi, 3117-3254; corporum, 79, 863, 938, 1103, 1522, 2270, 2283, 2284, 3115, 3241, 4407, 4411; faciliior est Deo quam creatio ex nihilo, 3203.

Rhetorica in verbo Dei non est quaerenda, 1198.

Retia quae reliquerunt Apostoli castitatem inveniunt, 1154.

Revelationes an sint immediate a Deo, 599.

Reverentia praelato exhibenda, 51.

Rex Fabae, 549.

Rogatus schismaticus Carthagine, 2143.

Romani imperii unio favebat propagationem Ecclesiae, 278, 279.

Romulae sancta mors, 1789; encomium, 1791.

S

Sabelliani, 2183, 2335, 2346.

Sacerdotes angeli sunt, 87; caveant ne de religione luera sectentur, 1424; et scribae cum Herode necem Domini meditati sunt, 535.

Sacerdotii iudaici unctio cessaverat tempore Christi, 201.

Sacerdotibus reverentia debetur, 1021.

Sacramenta constare re et verbis ostenditur in sanatione leprosi, 875; septem correspondent septem donis Spiritus S., 2970.

Sacramentorum gratiam confert Deus ut causa principalis, minister et instrumentum, 3227; minister ad validitatem non debet esse in statu gratiae, 3228; frequentia, 45, 127.

Saeculi instabilitas, 781.

Samaritanus misericos, 4262-4315; est Christus, qui venit ad redimendos homines, 4268; stabularii sunt Apostoli eorumque successores, 4264.

Samson figura Christi, 3116.

Sancta male utentibus obsunt non prosunt, 666.

Sancti non ita invocandi sunt, quasi ab ipsis auxilium expetemus, sed a Deo, 357; non erant mirabiles propter miracula, sed propter virtutes, 1077.

Sanctificationis processus significatus in responsione Christi ad questionem Ioannis, 93.

Sanctitas Christi iudicium veritatis suae doctrinae, 3407.

Sanctorum vita imitanda, 509, 3190; exempla nos arguent in iudicio, 4068.

Sanguis Christi etiam illud peccatum delevit quo fusus est, 3513; sex effusiones, 2505; forte ex aperto latere totus profluxit, 1774.

Sanguis eius super nos, etc. haec imprecatio hebraeorum perseverat super Iudaeos, 2636.

Sapientia significata per aurum, 555, 597, 631; humana participatio Verbi, 235.

Satisfactio, 708, 715, 879, 3980.

Scandala tolerantur ad probationem bonorum et ut peccatores converti possint, 988, 992, 1007-1008, 1023, 1036, 1040.

Scenopogia, 2712-2741.

Schismatici quid ab haereticis distent, 684; tentantes unitatem Ecclesiae culpabiliores sunt Iudaeis, 194.

Scientia non debet nos inflare, 723.
 Scriptores sacri non de se licebant, sed illuminati a Deo, 357.
 S. Scriptura est inspirata a Deo, 359-358; sine auxilio Dei non intelligitur, 357, 358; quod auxilium non impetratur nisi a mundis corde, 358; sensus multiplex, 2281; sensus historicus prius quaerendus quam allegoricus, 17775.
 Scripturarum lectio, 693; meditatio, 1075.
 Securis, posita ad radicem arboris est Christus, 266.
 Sed venit hora, ut omnis qui interfecit vos, arbiteretur obsequium se praestare Deo, 3559.
 Semen verbi Dei, 1187-1281; non propter defectum virtutis in se, sed propter indispositionem terrae fractum non affert, 1195, 1235.
 Seminis quarta tantum pars fructificat, cur? 1235.
 Senectus bona, 3135.
 Sensus literalis V. T. figura quorundam factorum N. T., 434.
 Sensus quinque corporis quibus deliciis fructuri sint in coelo, 4188-4192.
 Senum et adolescentum differentia, 1102.
 Sepultura Christi, 1822-1823, 3075, 2663-2665, 2824, 2925, 3037, 3117.
 Septuagesimae tempus est imago nostrae peregrinationis in terra, 1146, 1201.
 Sequela Christi, 2535-2537, 3830-3833.
 Sequere me cur dictum Petro, non Ioanni, 391-402.
 Sermo otiosus cavendus, 87.
 Sermoneum quem audistis non est meus sed... Patris, quia Filius Verbum est Patris, non Filii, 3571.
 Serpens aeneus figura Christi, 3582.
 Servi reverentur dominos, 1322.
 Servi inter et dominos nulla differentia, 1322.
 Servulus paralyticus exemplum patientiae, 1191.
 Siccatas impedit fructum praedicationis, 1195, 1223.
 Si cognovisset et tu, etc. 4103-4173.
 Sic cum volo venire, etc. quomodo intelligendum, 399.
 Sic erunt novissimi primi, etc. 1091, 1111.
 Sicut misit me Pater, et ego mitto vos, i. e. ad passionem, vel ea charitate, qua me dilexit Pater, 3193, 3210; ostendit se esse mediatorem Dei et hominum, 3221.
 Signa corporalia dantur infidelibus, 587; praecurrentia diem iudicii, 1.
 Silentium Christi in passione, 1465, 2613, 2631, 2775, 2789, 2886, 3011.
 Simeonis propheta, 457-482; benedictio, 461-469.
 Simon leprosus, 2565, 4524; Magnus, 663; Cyrenaeus, 1551, 2641, 2797-2799, 2896.
 Simonia, 1424, 1427, 1921-1933, 2143, 4109, 4113, 4167.
 Simpliciter, non sapientes priores ad praesepe vocati sunt, 349.
 Simpliciter non est idem ac pigris, 648, 649.
 Singularitates non sunt Deo acceptae, 3237, 3987.
 Si quis diligit me... alium Paraclitum dabit vobis, quomodo hoc concordat, cum ad dilectionem Spiritus S. iam requiratur, 3556-3559.
 Sitis Christi in cruce, 1915-1916, 2462.
 Socrus Petri sanatur, 2019-2023, 3629-3634.
 Sol imago Christi, 31, 690, 3538.
 Solis eclipsis imago passionis Christi, 630; non fuit naturalis, 2652.
 Sollicitudo de victu et vestitu, 4355, 4360, 4390.
 Sollicitudines saeculares sunt impedimentum fructus praedicationis, 1197, 1214, 1226.
 Solvere corrigiam calcamentorum significat explicare mysterium unionis hypostaticae, 177, 237, 260.
 Spes, 38, 94, 950, 1236, 1648; perversa occidit animam, 1134.
 Spinae suffocant semen verbi, 1107, 1214.
 Spiritualia temporalibus comparatur, 520.
 Spiritus est qui vivificat, 3680-3682.
 Spiritus quidem promptus est, etc., est contra temerarios, 2595, 2761.
 Spiritus Sanctus, Amor est, 3569; divinitas, 211, 647; processio, 3446; variae apparitiones, 648, 3574; quare visibiliter super Christum descendit, 1075; cur columbae speciem assumpsit, 646, 671, 1075, 3575; promittitur Apostolis, 3396-3453; est maximum Donum, 3396; arguit mundum de peccato, i. e. inexcusabilem ostendit, 3406, 3429; de iustitia mea quae ex eo patet quia ad Patrem vado, 3407, 3420; de iudicio, 3408, 3429; cur non venit ante discessum Christi, 3414, 3420; Spiritus Sanctus, docet omnem veritatem, 3431-3436; me clarificabit per opera, 3470; notitiam meam claram faciet, 3439; accipiet: in divinis non est aliud quod accipitur et qui accipit, 3440; accipere in divinis dicit ordinem originis, 3440; de meo non per participationem, sed per substantialitatem, 3441; i. e. de meo scientia, 3470, 3473; Paraclitus dicitur, quia pro nobis apud iustitiam Patris intervenit, 3572; descendit super Apostolos, 1657; postulat pro nobis, quia ad postulandum inflammat, 647, 3572; non solum illuminat, sed et ad volendum incitat, 3451; docet omnem veritatem agendam, contemplandam, indicandam, 3453; est plenitudo donorum Dei, 3478; per charitatem inhabitat in anima, 747, 2395; est ostrius, 3284; digitus Dei, 1893.
 Spontae septem, quae superfuerunt ex multipli-

cationem panum septem dona Spiritus S. sunt, 3948, 3959.
 Stella quae apparuit Magis, 553-554, 568-571; cur disparuerit, cum Magi apud Herodem essent, 592; significat Christum, 592; figura Mariae, 627-629; non erat multum alta et completo officio redacta est in suam materiam, 593; variae de eius natura sententiae, 618; specialiter erat creata ad servitium Christi, 570, 609; a quibusdam putabatur Spiritus S. vel Angelus, 571; vera stella fuit, 571; quando Magis apparuit, 833.
 Stellae in die iudicii obscurabuntur non ob minutionem lucis suae, sed ob claritatem verae lucis (Beda), 4891, 4932; propter homines, non vicissim, 553.
 Stephanus (S.), 385-393, 506-516, 648; eius festum ab antiquis temporibus post festum Nativitatis Domini celebrabatur, et quidem in oriente die 7 ianuarii, 391, 405; post inventionem reliquiarum die 26 decembris celebrabatur, quo die translatae sunt, 392; ritus peculiare in eo festo, 393.
 Stultitia hominum, qui voluptatibus se capi sinunt, 3858.
 Sua qui quaerunt, in vinea Dei non laborant, 1089.
 Subsidia temporalia qui tribuit habentibus dona spiritualia, cooperatur est in spiritualibus, 268.
 Succide illum, etc., 4551.
 Suicidium, 2534.
 Superbi humiliantur, 259, 266; eos Deus ignorat, 1781.
 Superbia, 14, 296, 878, 906; impedimentum salutis, 3737; in ipsis sordibus esse potest, 1326.
 Superbiae radices sunt nimis amor sui et nimia ignorantia sui, 4468-4470; poenae, 367, 4472-4475.
 Surdus et mutus curatur, 4223-4260; surdus est genus humanum, 4223; peccator, 4230, 4255; adducit ad Christum, quia qui humana industria converti non possunt Deo relinquendi sunt, 4224; digiti in aures immittuntur per gratiam, 4225; sputum est verbum Dei, 4225.
 T
 Taciturnitati exemplo Christi studendum, 2556, 1081.
 Telesphorus (S.), auctor fuisse dicitur ut tres Missae in Nativitate celebrarentur, 373.
 Temeritas, 2596, 2761.
 Tempestas sedata, 941, 942, 946, 947, 950, 953-955, 958-964, 967-971, 974-980; quare Christus dormivit, 946, 950, 959; non erat tempestas naturalis, 950; est figura mortis et resurrectionis Christi, 958-964, 979; tentationum, 953-955, 964.
 Tempa septem, in quibus invenitur Iesus, 730.

Templum Iudaeorum dirutum, 388.
 Temporalium bonorum amor vincendus, 43-45, 987, 1068, 2143; viam sternit malignis spiritibus, 4555; est impedimentum salutis, 957, 3738-3741, 4614; quam indignus anima rationali, 820; qui eo tenentur similis illis sunt, qui submersi periclitantur in aqua, 12; possideri a nobis debent, non possidere nos, 3794; non propter se appetenda, sed propter ordinem ad finem, 4365-4367, 4384; data sunt ad usum tantum, 3798; iustus non dantur ut praemia, 1779.
 Tempus salutis, 4221, 4222, 4228, 4235, 4236, 4241, 4245, 4254, 4257, 4258, 4261, 4280, 4291, 4298, 4305, 4306, 4310, 4313; de tempore rationem reddemus in iudicio, 4084.
 Tendere in Deum, 4349.
 Tenebrae exteriores eos manent, qui hic sponte in interiores tenebras ceciderunt, 4619; in morte Domini, 1675-1678, 2813, 2917.
 Tentatio, 71; Christi, 1356-1361; est cum fiducia sustinenda, 946, 950; sunt statim ab initio conversionis expectanda, 431, 594; permittitur a Deo ut ad eum confugiamus, 955; eis homo nunquam vacare potest, 1392, 2596; oratione vincuntur, 1285; invocato nomine Iesu, 3600, 3880-3883; tres gradus, 953; quatuor genera, 4578.
 Tepiditas quam periculosam, 1196.
 Testamentum quomodo concordat, 1566, 1955.
 Testimonium bonum sanctis necessarium est, 200.
 Tharsilla, Gordiana et Aemiliana, amatae S. Gregorii, 4621.
 Theatra, 453, 2146.
 Theophanus comes, 3706.
 Thesauri veri, 1329.
 Thesaurus triplex cordis, 617.
 Theudas insinuat in parab. boni Pastoris, 447.
 Thomas de veritate resurrectionis Christi, dubitat, 3212, 3213, 3231-3233, 3237-3249, 3260-3261; sanatur, 3198; eius infidelitas plus nobis proffit quam ceterorum fides, 3198, 3231; aliud vidit, aliud credidit, 3199, 3245, 3260; eius dubium non fuit prudens, 3233.
 Thomas (S.) Ep. Mart., 447-456.
 Timor Dei, 1, 453, 556, 992, 996, 1159, 2093, 3761; debet esse filialis, 4238; de salute, 1143; et pudor ostia sunt concupiscentiae, 953; gehennae, 1026.
 Titulus crucis, 1593-1597, 2807, 2900-2902, 3020, 3021.
 Terra bona est mens docilis, 1215.
 Terrae motus in morte Christi, 1971, 2658.
 Terrena v. temporalia.
 Tradidit spiritum quia non invitus mortuus est, 2916, 3031.
 Transfiguratio, 1563-1570, 1605-1613.

Transire innuit humanitatem Christi, 1207, 1306.
 Transitoria v. *temporalia*.
 Transitus triplex eorum qui transitoris adherent et eorum qui a transitoris avertuntur, 44.
 Transubstantiationis septem mirabilia, 3721.
 Tribulationes cum patientia tolerandae, 823, quam utiles, 1190.
 Trinitas (SS.), 211, 212, 647, 740, 741, 1336; tota praesens ad baptismum Christi, 650, 1087; in transfiguratione, 1568; tres personae, 1655, 2184, 2336, 2442-2446; processiones, 1653-1657, 1663-1666, 2180-2183.
 Tristari debemus solum de peccato, 3362, 3405; ex compassione proximi, 3362; ex dilatione patriae, 3362.
 Tristitia de calamitatibus humanis inutilis, 3405; nostra desit cum Nativitate Christi, 350; sanctorum in hac vita gaudio compensabitur, 3352, huius vitae temporanea est, gaudium aeternum, 3382; vera, 60.
 Tristitia Christi in horto, 2592-2598, 2755-2762; non de sua passione, sed de Iuda et de reprobatione Iudaeorum, 2592, de reprobatione hominum, 2850; in horto nobis laetitiam attulit, 2845; docet nos mortis moestitiam vincere, 2846.
 Tristitiae bonae remuneratio, 3354, 3355, 3362, 391.
 Tristitiam cor tangere humanum est, implere vitiosum, 3418.
 Tuba angelorum in iudicio, 4872.
 Tumor differt a magnitudine, 1135.
 Tunica inconsutilis unitatem fidei significat, 2805, 2909, 3023; sors indicat non meritis, sed occulto Dei iudicio gratiam dari, 3005.
 Tu quis es, quo sensu accipiendum, 162-164, 224.
 Turbae a quibus caecus quaerit, creaturae sunt, 1302; praecedentes, quae increpabant caecum, sunt vitia nostra, 1284, 1305, 1317; in turba difficile est Christum videre, 1532.
 Turbo Romae domos ecclesiarum evertit, 5.

U

Ulcisci non licet, 2363, 2843.
 Ultima coena, 2584-2590, 2745-2748; frangendo panem indicat se potestatem habere de anima sua, 2745.
 Unctio Iesu in domo Simonis leprosi, 2566, 2692-2701, 2728-2733; discipulorum indignatio, ibi pluralis pro singulari ponitur, vel revera quod apostoli ob pauperes mussitant Iudas vero ob avaritiam, 2667, 2729; unguentum, bonus odor fidei, 2570.
 Ungere caput cum inebimur, id ad interiorem hominem pertinet, 1327.

Unitas — Deus in unitate est, 3185.
 Usura, 4060.
 Ut videntes non videant, hic ut non est causale sed consecutivum, 1221.
 Uxor Pilati, 1535-1537, 2633.

V

Valles implentur, quia humiles gratia replentur, 259, 296, 319.
 Velum templi, 1760, 2917.
 Verba Christi in cruce prolata 2447-2467; sunt totidem flammae amoris, 3039-3050.
 Verbum a quo cogitetur, 361, 2344; est Deus, 359-371; cognoscitur ex mundo, ut ex fabrica consilium architecti, 360; facta sunt omnia, 362-371, 2348; manifestatio V, 153; et vox quomodo se habeant inter se, 140, 233, 359; incarnatum duo maxime prae se fert, maiestatem et humilitatem, potestatem et misericordiam, 611.
 Verbum Dei studiose audiendum, 721, 1198, 1158; 602; quomodo custodiendum, 66, 1258-1261.
 Vestitus cultus damnabilis, 49, 1781; in viris vituperabilior, 84; sed considerandus est utentis affectus, 95.
 Via Domini paratur per observantiam mandatorum, 295.
 Vigilantia, 28, 489-494; contra insidias diaboli, 782, 1040; praelatis necessaria, 1022.
 Vinum triplex ante Christum deficiebat, 760; v. Dei et v. saeculi, 829, 850.
 Violentia adhibenda ad consequendum regnum caelorum, 270.
 Virgines amplio rem honorem in Ecclesia habent, 735.
 Virginitas melior quam status coniugalis, 834.
 Virtutes caelorum Angeli, 2, 34.
 Visio beatifica, 334, 3165, 3268, 3318, 3397.
 Vita mortalis et immortalis figuratae altera in Petro, altera in Ioanne, 398.
 Volo, *mundare*, 857, 874.
 Vota religiosa, 2516-2519.
 Vox in Rama, etc. quo pacto propheticè referatur ad occisionem infantium, 433-437.